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Dzięki wynalezieniu filtrów kabinowych w 1989 roku, Freudenberg Filtration 
Technologies ustanowiło nowy standard ochrony zdrowia i bezpieczeństwa 
wewnątrz pojazdu. Sprawdzone filtry cząsteczkowe micronAir® obejmują sku-
teczną ochronę przeciw kurzowi, pyłkom, pyłowi z drogi, sadzy i bakteriom. 
 Później dołączyła do tego kolejna innowacja: filtry micronAir® combi. Choć 
wkłady filtracyjne obu filtrów kabinowych micronAir® są w praktyce identyczne, 
filtry combi posiadają dodatkową warstwę węgla aktywnego, która pochłania 
zapachy i gazy (np. benzen i ozon), co z kolei jest osłaniane warstwą wierzchnią.

MICRONAIR BLUE 
EWOLUCJA FILTRÓW KABINOWYCH FREUDENBERG

Ewolucja filtrów kabinowych dopro-
wadziła do powstania najnowszego 
członka rodziny: micronAir® blue. Ten 
nowo zaprojektowany filtr kabinowy 
to odpowiedź firmy Freudenberg na 
rosnące zagrożenia ze strony czą-
steczek stałych i alergenów w ruchu 
drogowym. Cząsteczki stałe stano-
wią szczególnie duże zagrożenie dla 
zdrowia. Co roku ponad 3,3 miliona 

ludzi na całym świecie umiera wsku-
tek ich wysokiego poziomu w powie-
trzu. Również alergie mają szkodliwy 
wpływ na zdrowie i stanowią duże 
zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. Coraz więcej osób na ca-
łym świecie cierpi z powodu alergii i 
astmy. Według szacunków, około 30 
procent populacji na świecie cierpi 
z powodu alergii. Podczas podróży 

samochodem, kierowcy i pasażero-
wie mogą być wystawieni na różne 
alergeny i zanieczyszczenia w ograni-
czonej przestrzeni. Nawet niewinne 
kichnięcie może być niebezpieczne: 
przy 80 km/h zwykłe kichnięcie spra-
wia, że kierowca nic nie widzi przez 
25 metrów.

Filtr cząstek micronAir®

1989 1996 2016
Filtr combi micronAir® micronAir® blue



MNIEJ ZAGROŻEŃ DLA ZDROWIA, 
WIĘKSZE BEZPIECZEŃSTWO  
PROWADZENIA

Freudenberg Filtration Technologies podchodzi do odpo-
wiedzialności społecznej bardzo poważnie i dąży do uzy-
skania rozwiązań w dziedzinie filtrów, które wpływają na 
trwałość i chronią życie ludzkie oraz środowisku na całym 
świecie. micronAir® blue dostarcza kierowcy i pasażerom 
najlepszej ochrony. Konwencjonalne samochodowe filtry 
cząsteczkowe i filtropochłaniacze chronią kabinę jedynie 
przed przedostawaniem się systemem wentylacji sadzy, 
pyłu i nieprzyjemnych zapachów. W przeciwieństwie do 
nich, filtry mirconAir® klasy premium skutecznie i stale 
chronią przed dostawaniem się do kabiny cząsteczek, wiru-
sów w aerozolach, alergenów i mikrozarodników grzybów.

Zalety micronAir® w skrócie:

• Eliminuje niemal wszystkie alergeny ≥ 2 mikro-
nów oraz chroni przed mniejszymi mikroorga-
nizmami, takimi jak zarodniki grzybów

• Oddziela niemal 100 % cząsteczek stałych

• Lepsza neutralizacja alergenów dzięki nowej, 
unikalnej powłoce funkcjonalnej bez nano-
cząstek srebra, impregnowanej ekstraktami 
owocowymi

• Skutecznie i niezawodnie wchłania szkodliwe 
gazy oraz nieprzyjemne zapachy

• Wysoka skuteczność filtracji i możliwość pochła-
niania pyłu przez najdłuższy, możliwy okres

• Filtruje około 90 % wirusów w aerozolach. 
Ponadto innowacyjna aktywna biologicznie 
warstwa, impregnowana ekstraktami owoco-
wymi, inaktywuje niemal 100% przechwyco-
nych wirusów

Filtr cząstek o najwyższej wydajności
Opatentowany, wielowarstwowy filtr za-
trzymuje cząstki o grubości PM2,5 oraz mi-
kroorganizmy, takie jak zarodniki grzybów

Węgiel aktywny o najwyższej wydajności
Chroni przed szkodliwymi gazami i 
emisjami nieprzyjemnych zapachów w 
pojeździe

Warstwa funkcjonalna
Wyposażona w najskuteczniejszy efekt 
długotrwałej ochrony przed alergenami 
unoszącymi się w powietrzu, oparty o 
ekstrakty owocowe
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CZTERY WARSTWY FILTRUJĄCE,  
NAJWYŻSZA JAKOŚĆ POWIETRZA

micronAir® blue oparto o nowatorski projekt materiałów 
kompozytowych, które łączą różną charakterystykę filtrów. 
Syntetyczne włókna o różnej gęstości służą do wyłapywa-
nia cząsteczek, od grubych po najdrobniejsze. Skuteczna 
adsorpcja zapachów i gazów odbywa się przez unikatowo 
zaprojektowaną warstwę aktywnego węgla. Ponadto filtr 
wyposażono w biofunkcjonalną warstwę, która jest bar-
dzo wydajna i na stałe eliminuje alergeny. Użyto dodatków 
wolnych od nanosrebra, o bardzo długiej stabilności, któ-
rych bezpieczeństwo dla człowieka zostało potwierdzone 
badaniami.
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Freudenberg Filtration Technologies to partner innowacyjności w 
rozwoju wewnętrznych filtrów na rynku motoryzacyjnym. Wiele 
lat doświadczenia w tworzeniu kabinowych filtrów powietrza 
umożliwiło stworzenie doskonałej podstawy dla produkcji filtrów 
najwyższej jakości. Freudenberg Filtration Technologies jest jedy-
nym producentem filtrów do wnętrz pojazdów, który ma bezpo-

średni wpływ na cały łańcuch wartości, od granulatu do ukoń-
czonego filtra. Te wymogi jakościowe skutkują najwyższą jakością 
i renomą wśród filtrów kabinowych. Ich grube i równo ułożone 
mikrowłókna gwarantują doskonałą wydajność oddzielania oraz 
długowieczność. Do swoich celów Freudenberg używa wyłącznie 
syntetycznych mikrowłókien najwyższej jakości.

PARTNER INNOWACYJNOŚCI  
W PRZEMYŚLE MOTORYZACYJNYM

Chcesz zobaczyć filtry kabinowe micronAir® blue 
oraz właściwości produktu w 3D? Pobierz z Apple 
store darmową aplikację poszerzającą rzeczywi-
stość bimstore Eye i skieruj aparat na okładkę.

SPRAWDŹ NASZ

MODEL 3D 

This document provides non-binding information. Freudenberg Filtration Technologies GmbH & Co. KG does not accept any liability for the completeness and correctness 
of the contents. Liability and warranty shall be governed solely by the provisions of the underlying delivery relationships. m
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FREUDENBERG FILTRATION TECHNOLOGIES

www.freudenberg-filter.com

Contact us

https://www.freudenberg-filter.com/en/contact/

